ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МЫТИЩИ

	Новомытищинский проспект, д. 36/7, г.Мытищи,

Московская область, 141008
	тел./факс (495) 581-60-48

E-mail: myttik123@yandex.ru

___________________  № _________________
Руководителю подразделения

пресс-службы
на № ______________ от  _________________
Потаповой В.В.
Уважаемая Виктория Владимировна!

Прошу Вас на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи на вкладке территориальной избирательной комиссии города Мытищи в разделе Документы разместить следующие документы:

- Первый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда кандидата Журкевича Павла Викторовича (прилагается).
Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи
Т.С. Гордеева
Исп. Т.В. Багрова
(495) 581-60-48